Г Р А Ф И К 
жеребьевки по распределению между кандидатами в депутаты Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан третьего созыва 

эфирного времени, предоставляемого безвозмездно для проведения совместных предвыборных агитационных мероприятий по единому 

избирательному округу
	№

п/п
	Наименование политической

партии 
	Даты предоставления 
эфирного времени



	1.
	Либерально-демократическая партия России


	08.02.2012г.

19.45 час.

09.02.2012г.

19.50 час.

27.02.2012г.

19.45 час.

29.02.2012г.

19.45 час.

	2.
	ЕДИНАЯ РОССИЯ


	08.02.2012г.

19.45 час.

09.02.2012г.

19.50 час.

27.02.2012г.

19.45 час.

29.02.2012г.

19.45 час.


Председатель  ТИК городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан                                             В.А. Сагадатов

